A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, 
de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão 
fiscalizador. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 293.354,17 (duzentos e noventa e três mil, 
trezentos e cinquenta e quatro Reais e dezessete Centavos), conforme custos unitários apostos na 
tabela acima do item 1. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral da Autarquia.

[...]

acima, sofreu algumas reformas pontuais durante este período, mas nenhuma de fim 
estrutural.  
Não foi encontrado nos arquivos do SAAE, nenhum projeto da época da construção 
ou reforma. Portanto foi realizado um levantamento atual in loco, este levantamento 
está detalhado na figura 01. 

Possui 209,00 m² (duzentos e nove metros quadrados) de área construída, com pé 
direito desde o fundo até a cumeeira do telhado de 9,77 m, (nove metros e setenta e 
sete centímetros). A estrutura do reservatório é construída, com uma parede até 
2,00m de altura de 70cm (setenta centímetros), de largura, enterrada até esta altura,